
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Kotterův model řízení změn a reálné firemní změny

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Skopový Jiří

Vedoucí práce: PhDr. Richard Machan, Th.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
V teoretické části autor velmi dobře předkládá teorii modelu změn podle J.P. Kottera a následně tento model dobře
nasazuje na reálnou firemní změnu, kterou autor sám řídil. Celá práce vychází z reálných zkušeností. Celkově je
práce velmi zajímavá, protože sám autor danou změnu realizoval na základě modelu změny a také ji takto zpětně v
práci reflektuje.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jaké jiné modely změn autor zná? Které další modely by mohly být použitelné pro řízení změn v dané firmě?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
V čem by mohl ještě být lépe využit změnový manažer? Jak by se dalo lépe zvýšit v dané situaci vědomí
naléhavosti změny?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Jak by se dalo lépe zvýšit v dané situaci vědomí naléhavosti změny?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:
Jakou další literaturu a autory zná autor dané práce?

výborně X
velmi dobře
dobře

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 13.06.2013 Podpis vedoucího práce


